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FETÖ’cü savcı Özcan muhbiri hapse attırdı
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Darbe girişimi sonrası meslekten atılan eski Diyarbakır Özel Yetkili Savcısı Adem Özcan,
PKK operasyonundaki kadın muhbiri “Nereden bileyim” deyip hapse attırdı
Diyarbakır Lice'de 2010'da bir PKK elebaşısı, güvenlik güçlerine yönelik bombalı saldırı talimatı verdi.
Örgütün bölge mayıncısı 'Dr. Aydın' kod adlı Hacı Türmak, 60 kiloluk TNT kalıplarıyla güçlendirilmiş
bombayı hazır hale getirdi. MİT, telefon dinlemelerinden örgütün bombalı saldırı hazırlığında
olduğunu belirledi. MİT Bölge Başkanlığı'na bağlı haber elemanı olan ve PKK içine sızdırılan kadın,
bombayı Diyarbakır'a getirecek olan teröristle irtibatlandırıldı ve buluşma yeri belirlendi. Sadece MİT
Müsteşarlığı, MİT Bölge Başkanlığı ve İçişleri Bakanı'nın bilgilendirildiği gizli operasyonda bombayı
getirecek PKK'lı buluşma yerinde düzenlenen operasyonla yakalanacaktı. Kadın kurye ile PKK'lının
telefonlarını dinleme kararı olmadan "Önleme amaçlı istihbari faaliyet" çerçevesinde dinleyen
polisler, buluşma yerine MİT'ten erken gitti ve bombacı gelmeden kuryeyi gözaltına aldı.

PKK'LI BOMBACI KAÇTI
Bombacı ise polisi far edip buluşma yerine gelmeden kaçtı. Kadın kurye "PKK terör örgütü üyesi
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olmak" suçundan savcılığa sevk edildi. MİT, kadın kurye için devreye girip operasyonun detayları
hakkında savcılığa bilgi verdi. Ancak özel yetkili savcı Adem Özcan, "Nerden bilelim muhbir
olduğunu? Sözlü olmaz, dosyaya resmi yazı gönderin" dedi. MİT ise böyle bir şeyin söz konusu
olmadığını, iddianame hazırlandıktan sonra kadının ve ailesinin can güvenliğinin riske gireceğini
belirtti. Özcan, kadın muhbir hakkında tutuklama kararı verip, "terör örgütü üyesi olmak" suçundan
dava açtı. Muhbir, örgüt üyesi olmaktan 6 yıl 3 ay hapisle cezalandırıldı.

YASADIŞI DİNLEMEYİ 'ES' GEÇTİ!
Savcı Özcan, operasyonu sekteye uğratan ve izinsiz yasadışı dinleme yapan emniyet görevlileri
hakkında ise hiçbir işlem yapmadı. Özcan, Oslo'da MİT'in KCK yetkilileriyle görüşmelerinden dolayı
MİT müsteşarı ile müsteşar yardımcısı hakkında soruşturma başlatmıştı. Özcan, son olarak tayin
edildiği Afyonkarahisar'da 15 Temmuz darbe girişiminden sonra açığa alınmış ve HSYK kararıyla
meslekten ihraç edilmişti.
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